
Bli en del av Ing-Maries Vänner – med fokus på framtiden 
Den 9 april skulle Ing-Marie Wieselgren ha fyllt år. Vi vill göra denna dag till ett årligt tillfälle för 
att hylla hennes livsgärning och den outtröttliga kraft hon lade ner på att skapa ett varmare 
och mer hälsofrämjande samhälle. I stället för att dröja kvar vid saknaden väljer vi att blicka 
framåt i hennes anda. 

Ing-Marie trodde på det goda samtalet och på varje människas förmåga att bidra till helheten. 
För att föra detta vidare startar vi nu Ing-Maries vänner - en vänförening till Ing-Marie 
Wieselgrens stiftelse. 

Ett nätverk för medmänsklighet 

Vänföreningen är ett nätverk för oss som vill att framtiden ska präglas av den medmänsklighet 
och det meningsskapande som Ing-Marie vigde sitt liv åt. Som medlem i vänföreningen blir du 
en direkt möjliggörare för stiftelsens arbete. Vänföreningens bidrag går till konkreta satsningar 
som gör skillnad. 

● Existentiell hälsa: Vi sprider kunskap om existentiell hälsa och vikten av att finna mening i 
vår tid. 

● Stöd till samhällets eldsjälar: Vi erbjuder finansiering och mentorskap till "Ing-Marie-
pristagare" som verkar i hennes fotspår. 

● Kunskap för framtiden: Vi tar fram rapporter, exempelvis om friskfaktorer gällande 
psykisk hälsa. 

● Vårda Ing-Maries minne: Exempelvis genom att möjliggöra utgivningen av Ing-Maries 
kloka texter som en inspirationskälla för nya generationer. 

Här kan du läsa mer om det arbete som Ing-Maries Wieselgrens stiftelse har gjort hittills. 

Bli medlem och gör skillnad 

Vi står vid ett vägskäl där samhället behöver fler brobyggare och färre murar. Genom att gå 
med i vänföreningen bidrar du till en positiv samhällsutveckling. 

Preliminärt är medlemsavgiften är 250 kronor per år, men avgiften beslutas på det första 
årsmötet. Om du är intresserad av föreningen anmäler du dig via denna länk. Inom kort 
kommer du att få kallelse till vårt första årsmöte. 

Låt oss tillsammans göra den 9 april till en startpunkt för att omvandla engagemang till handling. 

Med vänliga hälsningar, 
Eva Wikman Sammankallande för Delarenan Meningsskapande i vår tid 
Lars Stjernkvist Barndomsvän till Ing-Marie och Ordförande Ing-Marie Wieselgrens stiftelse 

https://www.stiftelsenimwieselgren.se/
https://forms.gle/LaJxmTxYrAh7cEpx5

